


Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2018217 Variabilný symbol: 2018217																																																																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018217 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																																																																					
		Dátum splatnosti: 14.07.2018 Dátum vyhotovenia: 30.06.2018 Daňová povinnosť: 30.06.2018 Dátum dodania: 30.06.2018																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V003014356</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>304,19</td> <td>20,00</td> <td>60,84</td> <td>10,00</td> <td>328,52</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom EUR</td> <td>328,52</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" rowspan="5" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 9 896,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">273,77</td> <td style="text-align: right;">54,75</td> <td style="text-align: right;">328,52</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom</td> <td style="text-align: right;">273,77</td> <td style="text-align: right;">54,75</td> <td style="text-align: right;">328,52 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:								V003014356		1,000	304,19	20,00	60,84	10,00	328,52	Celkom EUR							328,52				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 9 896,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %		273,77	54,75	328,52	Oslobodené		0,00		0,00	Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom		273,77	54,75	328,52 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:																																																																							
V003014356		1,000	304,19	20,00	60,84	10,00	328,52																																																																
Celkom EUR							328,52																																																																
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																
Informatívna čiastka celkom : 9 896,99 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																
			V sadzbe 20 %		273,77	54,75	328,52																																																																
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																
			Celkom		273,77	54,75	328,52 EUR																																																																
Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.																																																																							
Vystavil: Správca		 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996																																																																					
<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dať</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td style="text-align: right;">273,77</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td style="text-align: right;">54,75</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>Fuj</i></td> <td>Dátum <i>30. 6. 2018</i></td> </tr> </tbody> </table>				Má dať / Dať	Suma	311001 / 602001	273,77	311001 / 343001	54,75	Zúčtoval <i>Fuj</i>	Dátum <i>30. 6. 2018</i>																																																												
Má dať / Dať	Suma																																																																						
311001 / 602001	273,77																																																																						
311001 / 343001	54,75																																																																						
Zúčtoval <i>Fuj</i>	Dátum <i>30. 6. 2018</i>																																																																						

Dodávateľ : IČO : 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list č. Zo dňa 30.05.2018 Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003014356 Sklad : Sklad 1						
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		Odberteľ : IČO : 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189						
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
14298,00	Polsifon P-958A/I 620786	ks	1,000	2,8980	20	0,5796		3,48
7195,00	WC KOLO Panda kombi,3/6l rc	ks	1,000	73,5000	20	14,7000		88,20
1864,00	WC Sedátko P-3556 Sanker	ks	2,000	7,2000	20	1,4400		17,28
5036,00	Sada na uchyt. zách. misy 250	ks	1,000	0,5417	20	0,1083		0,65
5008,00	Flexi prípojka WC 50cm PR70€	ks	1,000	2,9667	20	0,5933		3,56
17667,00	Flexi 3/8*3/8-60cm 400138386l	ks	1,000	1,3500	20	0,2700		1,62
6366,00	Flexi 1/2*1/2-40cm 400112124l	ks	1,000	1,1500	20	0,2300		1,38
17065,00	Zámok zadlab. HOBES V 80/7%	ks	1,000	6,5833	20	1,3167		7,90
18572,00	Rukavice BERNER syntetické ; pár		2,000	4,4850	20	0,8970		10,76
17565,00	Lepidlo na zaistenie skrut.spojč	ks	1,000	4,6200	20	0,9240		5,54
443,00	BODY Soft 250g	ks	1,000	2,2011	20	0,4402		2,64
6595,00	KIMTEC Zákl. šedý kov 400ml l		1,000	3,8833	20	0,7767		4,66
13189,00	Skoba so závitom 4,5x70 1ks	ks	10,000	0,1916	20	0,0383		2,30
7056,00	Fischer Vrták HSS 7,5x69/109	ks	1,000	3,5417	20	0,7083		4,25
15865,00	Viazacie pásy 400x7,6mm čie bal		1,000	4,3250	20	0,8650		5,19
16026,00	Pás dierovaný 17x0,7x10m 18	ks	5,000	4,7898	20	0,9580		28,74
965,00	SLOVAKRYL 0849 0,75Kg	ks	1,000	5,8000	20	1,1600		6,96
958,00	SLOVAKRYL 0615 0,75Kg	ks	1,000	4,8692	20	0,9738		5,84
6522,00	Karabína 8mm 1ks	ks	1,000	0,3917	20	0,0783		0,47
5055,00	Flexi 3/8*3/8-30cm 400138383l	ks	2,000	1,2105	20	0,2421		2,91
14409,00	Rozvora Michaela 1ks	ks	2,000	2,9333	20	0,5867		7,04
2037,00	Hladitko profi 280x130mm 311*	ks	1,000	5,7440	20	1,1488		6,89
13634,00	Nôž M38 18mm celokovový 87:	ks	2,000	2,6850	20	0,5370		6,44
2348,00	Batéria pák. pre prietok ohrieva	ks	1,000	65,7430	20	13,1486		78,89
18627,00	Vložka ABUS E45N/30+35 3křt	ks	1,000	5,0850	20	1,0170		6,10
10526,00	Očko na obraz D-10 21303	ks	1,000	0,2917	20	0,0583		0,35
8962,00	Vršok k batérii 3/8"	ks	2,000	1,5965	20	0,3193		3,83
8900,00	Rukoväť vršku-1/2 400820	ks	2,000	0,5700	20	0,1140		1,37
5822,00	Ventil roh.s filtrom 1/2" - 3/8"	ks	1,000	2,1904	20	0,4381		2,63
17825,00	Raid proti mravcom 1ks	ks	2,000	2,7820	20	0,5564		6,68
19134,00	BIOLIT P na lez.hmyz 300ml	ks	1,000	3,4680	20	0,6936		4,16
16999,00	Ventil napúšťací bočný A15 3/8	ks	2,000	5,9595	20	1,1919		14,30
5014,00	Ventil napúšťací P-2446 EF 62	ks	1,000	5,9145	20	1,1829		7,10
9031,00	PATTEX Super Epox univer.dvi	ks	1,000	2,5200	20	0,5040		3,02
1145,00	Lopatka pozinok malá	ks	1,000	2,3744	20	0,4749		2,85
18812,00	Vedro 12L pozinkované 10562	ks	1,000	4,3800	20	0,8760		5,26
9351,00	BOTANIKA Metlička uni.28cm	ks	1,000	3,1486	20	0,6297		3,78
						Čiastka	DPH	Celkom
Celkom						304,19	60,84	365,03 EUR
Prijal :				Vydal :				